H - CALENDARIO VACCINAZIONI COVID 19 - HUB
]-31 AGOSTO 2022* *1 giorni di apertura sono solo quelli indicati

@ ASL Bari

8:30-13:00 Vaccinazioni pediatriche
1 BARI - CATINO VIA DELLE AZALEE, 2 8:30-13:00 3:30-13:0 8:30-13:00 8:30-13:00 8:30-13:00 solo il martedi
15:00-17:30 .

15 agosto non attivo
2 GRUMO APPULA VIA DELLA REPUBBLICA 33 c/o DSS5 9:00-12:00 15:00-18:00
3 SAMMICHELE DI BARI VIA DELLA REPUBBLICA 8:30-12:30 ??36??30 8:30-12:30 8:30-12:30 8:30-12:30 15 agosto non attivo
4 ALBEROBELLO VIA CONFINE 9:30-12:30 9:30-12:30  9:30-12:30 15 agosto non attivo
5 PUTIGNANO CONTRADA LA RUSSA 2 e 30 agosto 10-17-24 e 31 agosto

SAN MICHELE IN MONTE LAURETO 9:00-13:00 15:00-17:00 9:00-13:00
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CALENDARIO VACCINAZIONI COVID 19 - UFFICI SISP |

1-31 AGOSTO 2022*

*1 giorni di apertura sono solo quelli indicati

@ ASL Bari

Si accede in queste sedi solo su prenotazione tramite Cup e LaPugliativaccina

| COMUNE
BARI - EX CTO

BARI - JAPIGIA
BARI - CARBONARA

TRIGGIANO
MODUGNO

MONOPOLI
MOLA
POLIGNANO

ALTAMURA
SANTERAMO
BITONTO

MOLFETTA
TERLIZZI
RUVO

CORATO

INDIRIZZO STRUTTURA
LUNGOMARE STARITA 6

VIA PAPALIA 18
VICO OBERDAN

PIAZZA VITTORIO VENETO

VIA PARADISO 18/F

VIA PISONIO 10
CORSO ITALIA 21
VIA VIVARINI, 2

PIAZZA DE NAPOLI, 5
VIA PALMIRO TOGLIATTI, 5
VIA GIUSEPPE COMES, 84

VIA P. TOGLIATTI, 6/1
VIALE INDIPENDENZA
C.S0 PIAVE, 80 C/0 EX OSPEDALE

VIA GALLIANI, 36

Lunedi

8 agosto
8:30-12:30

11:00-13:00

11:30-13:30

8:30-9:30
12:30-13:30

11:30-13:30

9:00-10:30

Martedi

8:30-12:30

30 agosto
8:30-12:30

2-23 e 30 agosto
8:45-12:30 14:45-17:00

8:00-10:30
11:30-13:30

8:30-9:30
12:30-13:30

11:30-13:30

9:00-10:30

Mercoledi

9:00-12:00

11:00-13:00

11:30-13:30

8:30-9:30
12:30-13:30

11:30-13:30

9:00-10:30

Giovedi

8:30-13:00

4 agosto
8:30-12:30

4-11 e 25 agosto

8:30-13:00

4 agosto
9:00-13:00

8:00-10:30
11:30-13:30

8:30-9:30
12:30-13:30

15:30-17:30

12:00-13:00
15:30-17:30

Venerdi

8:30-13:00

5 agosto
8:30-12:30

26 agosto
9:00-13:00

11:00-13:00

11:30-13:30

8:30-9:30
12:30-13:30

NOTE

5-12 e 26 agosto
2 settembre

4 e 25 agosto
2-9-23 e 30 agosto

15 agosto non attivo

9 e 16 agosto
8:45-12:30

10 agosto non attivo

15 e 19 agosto non attivo

Attivita sospesa dal 12 al 24 agosto

Afttivita sospesa dall'8 al 12 agosto
18 agosto 15:00-16:00

15 agosto non attivo

15 agosto non attivo
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